

YAYASAN PENDIDIKAN CIPTA MULYA SURABAYA

Grand Sungkono Blok D -7 Jalan Dukuh Kupang Barat I, Surabaya - 60225

BERITA ACARA RAPAT PENDIRIAN PERGURUAN TINGGI

Nomor: 001/YP-BA/VII/2020

Pada Hari Ini Jumat Tanggal 17 Juli 2020, Pukul 10.00 Waktu Indonesia Barat, bertempat Di Ruang Rapat Kantor Yayasan Pendidikan Cipta Mulya Jalan Dukuh Kupang Barat I D-7 Surabaya Telah diselenggarakan rapat Anggota Yayasan dengan hasil sebagai berikut:

1. Mengingat:

- Kebutuhan masyarakat tentang Pendidikan Tinggi Teknologi dan Bisnis khususnya yang berkaitan dengan bidang Teknologi Informasi, Telekomunikasi, dan Bisnis yang berdasarkan Digital masih sangat tinggi
- Tuntutan perkembangan bisnis dan teknologi yang mengarah kepada Bisnis Digital Dan Teknologi Telekomunikasi Dan Informasi.

2. Menimbang:

Masih sedikit Perguruan Tinggi yang membuka Prodi Telekomunikasi Sistem Informasi Dan Bisnis Digital

3. Memutuskan:

Dalam rangka memenuhi kebutuhan masyarakat, Yayasan Pendidikan Cipta Mulya Surabaya menetapkan untuk mendirikan Perguruan Tinggi dengan nama Institut Teknologi dan Bisnis Sekar Wangi Surabaya (ITBS Surabaya). Dengan membuka 3 (tiga) Program Studi yaitu: Teknik Telekomunikasi, Sistem Informasi, dan Bisnis Digital.

Demikian berita acara ini dibuat dengan sebenarnya untuk digunakan sebagaimana mestinya.

Surabaya, 17 Juli 2020

Notulen

Sekretaris Yayasan Pendidikan

Cipta Mukya Surabaya

Stanis Laus Kleden

Mengetahui, Ketua Yayasan Cipta Mulya Surabaya

Teddy Sugiharto, SE



YAYASAN PENDIDIKAN CIPTA MULYA SURABAYA

Grand Sungkono Blok D -7 Jalan Dukuh Kupang Barat I, Surabaya - 60225

DAFTAR HADIR RAPAT ANGGOTA YAYASAN PENDIDIKAN CIPTA MULYA SURABAYA

NO	NAMA	TANDA TANGAN
1	MEGA HUTOMO	78-
2	TEDDY SUGIHARTO	The .
3	STANIS LAUS KLEDEN	9
4	IKA MEIGAWATI	Flagues
5	IWAN SUGIHARTO .	

Surabaya, 17 Juli 2020

(Stanis Laus Kleden)